
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

17.05.24 9:45:19

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK ARCHER AIR E5

Cena celkem: 2 599 Kč
 (bez DPH: 2 148 Kč)
Běžná cena: 2 859 Kč
Ušetříte: 260 Kč
Kód zboží: NARTPL1143
Part No.: Archer Air E5
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer Air E5

Extender Archer Air E5 poskytuje dvoupásmové Wi-Fi připojení s rychlostí přenosu až 3 Gb/s a podporu standardů
802.11a/b/g/n/ac/ax. Vychutnejte si nepřerušované streamování a hraní v jakékoli místnosti ve vašem obydlí. Zatímco
jeden router poskytuje omezené bezdrátové pokrytí, při kterém vždy vznikají mrtvé zóny Wi-Fi, při zapojení tohoto extenderu
se vám toto omezení podaří rychle překonat. Je vybaven nejnovější bezdrátovou technologií Wi-Fi 6, která přináší vyšší
rychlost, větší kapacitu a snížené přetížení sítě. V pásmu 2,4 GHz dosahuje přenosových rychlostí až 574 Mbit/s a v pásmu
5 GHz až 2402 Mbit/s. Technologie Beamforming detekuje zařízení a soustředí sílu signálu jejich směrem, a to zejména do
míst, která jsou hůře dosažitelná. Pro snadné nastavení a použití lze využít mobilní aplikaci Tether nebo webové rozhraní.
Tento extender je vhodný v kombinaci s routerem Archer Air R5.



Rychlejší dvoupásmová Wi-Fi AX3000 - 2402 Mb/s v pásmu 5 GHz a 574 Mb/s v pásmu 2,4 GHz zajišťuje
plynulejší streamování a rychlejší stahování.
Ultra tenký a minimalistický design - zařízení má kompaktní rozměry a je dokonce tenčí než elektrická zásuvka.
Lépe se tak začlení do moderních interiérů.
Chytré antény - inteligentní algoritmy a různá anténní pole zajišťují všestranně stabilní signál i ve dvoupodlažních
domech.
Kompatibilní s EasyMesh - spolupracuje s routery podporujícími standard EasyMesh a vytváří bezproblémovou
Mesh síť v celé domácnosti.
Snadné nastavení a používání - nastavení a správu Wi-Fi sítě zvládnete ovládat pomocí aplikace TP-Link Tether ze
svého telefonu.
Několik možností montáže na stěnu - navrženo pro snadnou montáž na stěnu, součástí balení je i montážní
příslušenství.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Standard: 802.11a/b/g/n/ac/ax
Rychlost datového přenosu: 2402 Mbps - 5 GHz, 574 Mbps - 2,4 GHz
Anténa: interní
Porty: 1× USB-C (napájení)
Napájení: DC 12 V/ 2 A, příkon max. 17 W (adaptér součástí balení)
Frekvenční pásmo: 2,4 GHz, 5 GHz
Zabezpečení: WPA, WPA2-PSK, WPA3
Podpora PoE: ne
Rozměry: 210 × 148 × 8 mm

Obsah balení:
TP-Link Archer Air R5
napájecí adaptér
plastový držák
montážní materiál
vodováha
manuál

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.tether


Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.tether
https://apps.apple.com/us/app/tp-link-tether/id599496594
https://apps.apple.com/us/app/tp-link-tether/id599496594

